
                                                 UCHWAŁA NR VIII/92/2019 

                          SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

                                                   z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

                  w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku 

                                     Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

       Na  podstawie art. 8 b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz.512) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 

kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2017 r. poz. 210 z późn. zm.¹⁾) i § 13 

ust. 1 statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Stwierdza się wybór radnego Pawła Wnukowskiego na Delegata Województwa 

Podlaskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województwa Rzeczypospolitej Polskiej i 

ciał statutowych Związku. 

 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 723 


